
                                                                                                                                                 

5 . ROČNÍK 

TROJBOJE VŠESTRANNOSTI 
ŽÁKŮ 1. – 5. TŘÍD ZÁKLADNÍCH ŠKOL 

LIBERECKÉHO KRAJE pro r. 2010 
POD PATRONACÍ   Bc. Radka C I K L A, NÁMĚSTKA HEJTMANA 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

V Ý S L E D K Y 
 

KRAJSKÉ FINÁLE: Městský atletický stadion L.Daňka  TURNOV 
 

17. června 2010 ( čtvrtek ) 
 

 
POŘADATELÉ AKCE PARTNEŘI AKCE 
 
Liberecký 
kraj 
 
 
 

 
Kr. rada 
AŠSK LK 

 
Krajské 
sdružení 
ČSTV LK 

 
Syner s.r.o. 
Liberec 

 
VZP 
Krajská pob. 
Liberec 

Liberecký deník 
Jablonecký deník 
Českolipský deník 
Krkonošský 
deník 

 
 
1. POŘADATELÉ:  Liberecký kraj, Krajské sdružení ČSTV LK, KR AŠSK LK 
2. Technické uspořádání : OR AŠSK Semily + SVČDM Turnov + AC SYNER Turnov 
3. DATUM KONÁNÍ AKCE: 17. června 2010(čtvrtek), od 10.30 hodin 
MÍSTO:  Městský atletický stadion L.Daňka, Skálova ul, , TURNOV 
4. ORGANIZAČNÍ VÝBOR:      Karel Štrincl, řed. závodu 
                                                        K.Tulach , hlavní rozhodčí 
5. SOUTĚŽNÍ DISCIPLINY: 
          BĚH NA 50 metrů:     z nízkého, nebo polovysokého startu 
          SKOK DO DÁLKY:   3 pokusy – z odrazového pásma šíře/délka 100 cm, měří se 
                                                                   od místa odrazu 
          HOD MÍČKEM:         3 pokusy – z rozběhu, nebo z místa 

 



 
6.  KATEGORIE: (DLE SKUTEČNOSTI šk. roku 2009/10 ) 

Žáci/žákyně  1., 2., 3., 4. a 5. ročník základních škol na území Libereckého kraje.  
Věkové kategorie:  1.roč. – nar. 2002 - 2003, 2. roč. -  2001 – 2002, 3. roč. – 2000 - 2001,  
4..roč. -1999 - 2000, 5. roč. – 1998 – 1999 . 

7. PŘIHLÁŠKY  na krajské finále : byly realizovány podle výsledků 4 okresních kol – 1.-4. závodníci 
Aktualizovány byly ještě den před závodem + změny u prezentace v den závodu. 

  
8.  PRÁVO ÚČASTI:  
      nejlepší 4 chlapci a 4 dívky z každého ročníku – z okresů SM, CL, LB, JN(dle okresního finále) 
9. ZÁVODNÍ KANCELÁŘ - PREZENTACE:  

Závodní kancelář byla otevřena na stadionu od 9:30 hod. pro změny a doplňky(prováděno do PC).  
10. ZDRAVOTNÍ SLUŽBA – studentky SZŠ Turnov 
11. OBČERSTVENÍ: - v bufet na tribuně  
13. ČASOVÝ ROZPIS:  

Byl vyvěšen a v kopii  dán k dispozici vedoucím.  Zahájení bylo uskutečněno v 10.15 slavnostním 
nástupem, od 10.30  se zahájily vlastní závody. Ukončení se předpokládá ve 13.30 h. 

14. HODNOCENÍ  -  Krajského finále se zúčastnilo  celkem  162 dětí ze  39 škol 4 okresů Libereckého 
kraje.  Na stupně vítězů pak vystoupili reprezentanti 17 škol .    Pro jednotlivé kategorie byli zajištění 
vedoucí skupin – žáci 9.C ZŠ Skálova Turnov, kteří podle časového programu postupně absolvovali 
s dětmi 3 disciplíny 3boje. Dostatečný počet kvalifikovaných rozhodčích, zajistil hladký a rychlý  průběh 
závodů. V průběhu závodů byly průběžně vyvěšovány dílčí výsledky, které mohli vedoucí kontrolovat a 
připomínkovat. Drobné nedostatky a připomínky vedoucích se řešili obratem v závodní kanceláři ke 
spokojenosti účastníků. Závodilo se na dvou sektorech pro skok daleký a  hod míčkem ( vždy 3 pokusy ) . 
Běhy se měřily elektročasomírou ( PC program byl nastaven na elektro měření času ) . Podle výsledků , 
bylo dosaženo v některých případech opravdu pěkných výkonů. Před vyhlášením vítězů byla dětem  
poskytnuta možnost skotačit  s atletickými pomůckámi „Mladá atletika“- firma JIPAST, ochotně 
zapůjčených ze ZŠ Skálova Turnov. Děkujeme všem spolupracovníků, rozhodčím i žákům a učitelům ze 
ZŠ Skálova Turnov .  Celkově byl letošní  závod krajského finále 3boje všestrannosti hodnocen, jako 
úspěšný. 
 
15. Vyhlášení vítězů    ( Výsledky kraj. finále i Poháru Bc. R.Cikla – soutěž třídních kolektivů   jsou 

v příloze ) 
Slavnostní předání cen  probíhalo po skončení celého závodu ve 13.30 hod. . Závodníci na 1. – 3. 
místě obdrželi medaile, diplomy a drobné ceny .(Ceny věnovaly KS ČSTV Liberec + pořádající SVČDM 
Turnov - Žlutá ponorka). Předávání cen se zúčastnili : p.Ing. Boháč - předseda KS ČSTV, p. Ing. Skalický  
- místopředseda KS ČSTV, p. Fr. Svoboda, předseda OS ČSTV Semily, za pořadatele L.Capoušková  a 

Mgr. K. Štrincl, jako zástupce spolupořádající OR AŠSK o.Semily. . Součástí slavnostního ceremoniálu 
bylo vyhodnocení POHÁRU Bc. R. CIKLA a předání pohárů vítězným třídám  ( soutěž průměrů ) , 
které vyhodnotili p. Bc. Hanoušek a Bc. Pokorný , pracovníci oddělení mládeže odboru školství KÚ 
Liberec. kraje – na základě zaslaných hlášení ze škol. 

Přehled vítězů v jednotlivých třídách ZŠ :  
třída:  škola:      počet žáků průměr  účast tříd  
1. třídy   ZŠ+MŠ +ZUŠ  Jablonec n.Jizerou  6      421,83    22    
2. třídy   ZŠ+MŠ +ZUŠ  Jablonec n.Jizerou  8     651,25    27    
3. třídy ZŠ + MŠ Malá Skála   9  894,00  23   
4. třídy  ZŠ Stráž pod Ralskem   16  924,00  23 
5. třídy  ZŠ Jilemnice, Komenského, 5.B  17  1482,82 25 
  


